УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19 сентября 2018                                                                                          81-18
	О проведении торгов (аукционов на понижение цены) по выбору исполнителей услуг по перемещению и (или) хранению задержанных транспортных средств на территории Калужской области

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 06.06.2013 № 292 «Об органе исполнительной власти Калужской области, уполномоченном в сфере перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств», приказом управления административно-технического контроля Калужской области от 04.12.2017 № 83-17 «Об утверждении правил проведения торгов (аукционов на понижение цены) по выбору исполнителей услуг по перемещению и (или) хранению задержанных транспортных средств на территории Калужской области, а также привлечению победителей торгов к деятельности по перемещению и (или) хранению задержанных транспортных средств на территории Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести торги (аукцион на понижение цены) по выбору исполнителей услуг по перемещению и (или) хранению задержанных  транспортных средств на территории Калужской области (далее – аукцион) на территории городских округов «Город Калуга», «Город Обнинск», а также муниципальных районов «Жуковский район», «Боровский район», «Малоярославецкий район», «Ферзиковский район», «Тарусский район», «Медынский район», «Думиничский район», «Сухиничский район», «Дзержинский район», «Мещовский район», «Износковский район», «Бабынинский район», «Мосальский район», «Юхновский район», «Козельский район», «Перемышльский район», «Жиздринский район», «Город Людиново и Людиновский район», «Барятинский район», «Куйбышевский район», «Город Киров и Кировский район», «Спас-Деменский район», «Ульяновский район», «Хвастовичский район»  Калужской области.

2. Секретарю аукционной комиссии сформировать лоты  согласно приложению к приказу (прилагается)  и организовать размещение извещения о приеме документов для участия в аукционе на официальном сайте управления в сети «Интернет», а также в газете «Весть», обеспечить прием и регистрацию заявок на участие в аукционе и прилагающихся к ней документов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник управления
	                П.Н. Кармак

	Приложение к приказу

от __________№ ______

	№ п/п
	Территория деятельности
	Группа аукциона

	организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие хранение задержанных транспортных средств с разрешенной массой до 3,5 тонн включительно
	организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие перемещение задержанных транспортных средств с разрешенной массой до 3,5 тонн включительно

	организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие хранение специальных и грузовых автомобилей, автобусов, тракторов, других самоходных машин и прицепов к ним с разрешенной массой свыше  3,5 тонн

	организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие хранение транспортного средства, перевозящего тяжеловесные и крупногабаритные грузы, в том числе транспортного средства, габаритные параметры которого с грузом или без него превышают по ширине 2,55 м, по высоте 4 м от поверхности проезжей части, по длине (включая один прицеп) 20 м, либо транспортного средства с грузом, выступающим за заднюю точку габарита транспортного средства более чем на 2 м
	организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие перемещение транспортных средств, перевозящих тяжеловесные и крупногабаритные грузы, в том числе транспортных средств, габаритные параметры которых с грузом или без него превышают по ширине 2,55 м, по высоте 4 м от поверхности проезжей части, по длине (включая один прицеп) 20 м, либо транспортных средств с грузом, выступающим за заднюю точку габарита транспортного средства более чем на 2 м, а также специальных и грузовых автомобилей, автобусов, тракторов, других самоходных машин и прицепов к ним с разрешенной массой свыше 3,5 тонн

	количество машиномест
	количество эвакуаторов
	количество машиномест
	количество машиномест
	количество эвакуаторов

	1
	ГО «Город Калуга»
	-
	1
	3
	5
	-

	2
	ГО «Город Обнинск»
	20
	2
	3
	5
	-

	3
	МР «Боровский» район»
	20
	2
	3
	5
	-

	4
	МР «Барятинский район»
	10
	1
	3
	5
	-

	5
	МР «Бабынинский район»
	10
	1
	3
	-
	-

	6
	МР «Дзержинский район»
	20
	1
	3
	5
	-

	7
	МР «Думиничский район»
	10
	1
	3
	5
	-

	8
	МР «Жуковский район» (за исключением  ГП «Город Жуков»)
	-
	1
	3
	5
	-

	9
	МР «Жиздринский район»
	10
	1
	3
	5
	-

	10
	МР «Износковский район»
	10
	1
	3
	-
	-

	11
	МР «Козельский район»
	20
	2
	3
	5
	-

	12
	МР «Куйбышевский район»
	10
	1
	3
	-
	-

	13
	МР «Город Киров и Кировский район»
	20
	1
	3
	5
	-

	14
	МР «Город Людиново и Людиновский район»
	10
	1
	3
	5
	-

	15
	МР «Малоярославецкий район»
	10
	1
	3
	5

	16
	МР «Медынский район»
	10
	1
	3
	5
	-

	17
	МР « Мещовский район»
	10
	1
	3
	5
	-

	18
	МР « Мосальский район»
	10
	1
	3
	5

	19
	МР «Перемышльский район»
	10
	1
	3
	5

	20
	МР «Сухиничский район»
	10
	1
	3
	5

	21
	МР «Спас-Деменский район»
	10
	1
	3
	-
	-

	22
	МР «Тарусский район»
	20
	1
	3
	5
	-

	23
	МР «Ульяновский район»
	10
	1
	3
	-
	-

	24
	МР «Ферзиковский район»
	10
	1
	3
	5
	-

	25
	МР «Хвастовичский район»
	10
	1
	3
	5
	-

	26
	МР «Юхновский район»
	10
	1
	3
	5
	-

	27
	ГО «Город Калуга» и «Город Обнинск», МР «Жуковский район», «Боровский район», Малоярославецкий район»,«Ферзиковский район», «Тарусский район», «Медынский район»,«Думиничский район», «Сухиничский район», «Дзержинский район», «Мещовский район»,«Износковский район», «Бабынинский район», «Мосальский район», «Юхновский район», «Козельский район»,«Перемышльский район»,«Жиздринский район»,«Город Людиново и Людиновский район», «Барятинский район», «Куйбышевский район», «Город Киров и Кировский район», «Спас-Деменский район», «Ульяновский район», «Хвастовичский район»
	-
	-
	-
	-
	1